

NAŠE super ceny



24,90

MAGNESIA PLUS
vybrané druhy
0,7 l | 1 l = 35,57 Kč

12,90

**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

19,90

**CHIO
POM-BÄR**
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 398,- Kč

12,90

MIŠA
vybrané druhy
55 ml | 1 l = 234,55 Kč

13,90

**PÍSECKÝ
GOTSKÝ
SALÁM**
100 g
1 kg = 139,- Kč

14,90

**DANONE
KOSTICI**
vybrané druhy
107/109/130 g
1 kg = 139,25/136,70/114,62 Kč

32,90

**VESELÁ
KRÁVA**
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 274,17 Kč

37,90

**KRÁL SÝRŮ
HERMELÍN**
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 315,83 Kč

32,90

CRÈME BONJOUR
Original
250 g | 1 kg = 131,60 Kč

16,90

MAGNESIA
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

34,90

**LAY'S
CHIPS**
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 268,46 Kč

7,90

CHUPA CHUPS
LÍZÁTKO
vybrané druhy
12 g | 1 kg = 658,33 Kč

11,90

7DAYS CROISSANT
vybrané druhy
60 g | 1 kg = 198,33 Kč

11,90

**VITANA
POLÉVKA
DO HRNEČKU**
vybrané druhy
14/17/18/20/27 g
1 kg = 850,-/700,-/661,11/595,-/440,74 Kč

14,90

ONDŘÁŠOVKA
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 9,93 Kč

36,90

**COCA-COLA,
FANTA,
SPRITE**
vybrané
druhy
2 l | 1 l = 18,45 Kč

17,90

SEMTEX
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

18,90

BIRELL
nealkoholické
pivo ochucené,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 37,80 Kč

9,90

PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč

17,90

**RADEGAST
RÁZNÁ 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

99,90

**PREVITAL
GRANULE
PRO KOČKY**
vybrané
druhy
1,4 kg | 1 kg = 71,36 Kč

34,90

**FRISKIES
KAPSIČKY PRO KOČKY**
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 102,65 Kč

149,90

**PRAŽSKÁ
VODKA**
37,5%
0,5 l | 1 l = 299,80 Kč

139,90

**BOŽKOV
TRADIČNÍ**
35%
0,5 l | 1 l = 279,80 Kč

28,90

**PILSNER
URQUELL**
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 57,80 Kč

17,90

**RADEGAST
RYZÉ
HOŘKÁ 12,
TEMNÉ
HOŘKÁ 12**
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

84,90

PARODONTAX
zubní pasta, vybrané druhy
75 ml | 1 l = 1132,- Kč

439,-

JAR
kapsle
na nádobí,
vybrané druhy
85/65/54 ks | 1 ks = 5,16/6,75/8,13 Kč

399,90

ARIEL
prací
prostředek,
vybrané druhy
63/60/44 dávek
1 dávka = 6,35/6,67/9,09 Kč

79,90

**BREF
POWER AKTIV**
vybrané druhy
3 x 50 g | 1 kg = 532,67 Kč

59,90

VELVET
TOALETNÍ PAPIR
jemně bílý, 3vrstvý
8 x 18,3 m | 1 m = 0,41 Kč



NAŠE ZNAČKY

V PRODEJNÁCH COOP



MÁSLO 84%
200 g | 1 kg = 299,50 Kč



MOZZARELLA
strouhaná
200 g | 1 kg = 249,50 Kč



FARMÁŘSKÝ SÝR UZENÝ
30 % t. v. s.
plátky
100 g | 1 kg = 279,- Kč



HORÁČKÝ SÝR
30 % t. v. s.
plátky
100 g | 1 kg = 279,- Kč



SÝROVÉ NITĚ
slané
55 g | 1 kg = 452,73 Kč



ROSTLINNÝ OLEJ VE SPREJI
vícedruhový/
s příchutí bylinek
250 ml | 1 l = 359,60 Kč



ŠUNKA OD KOSTI
výběrová
1 kg = 199,- Kč



BALKÁNSKÝ SÝR
180 g | 1 kg = 205,- Kč



TVAROH odtučněný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč



TVAROH poltučný
250 g | 1 kg = 75,60 Kč



RÝŽE kulatozrná
500 g | 1 kg = 45,80 Kč



RAJČATOVÝ PROTĚLAK
140 g | 1 kg = 106,43 Kč



PODMÁSLÍ KYŠANÉ 1%
500 ml | 1 l = 29,80 Kč



PAPÁNEK
vybrané druhy
70 g | 1 kg = 155,71 Kč



SNACK S MLÉČNOU NÁPLNÍ
vybrané druhy
30/28 g | 1 kg = 330,-/353,57 Kč



LUNCHEON MEAT PORK
400 g | 1 kg = 99,75 Kč



VEPŘOVÉ VE VLASTNÍ ŠŤÁVĚ
400 g | PP 300 g | 1 kg PP = 156,33 Kč



CHVILKA OPLATKA
vybrané druhy
33 g | 1 kg = 178,79 Kč



NANUK
vybrané druhy
65 ml | 1 l = 152,31 Kč



PŘESNÍDÁVKA
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 107,50 Kč



KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
2vrstvé
2 x 10,25 m | 1 m = 0,82 Kč



UBROUSKY PAPIROVÉ
bílé, 1vrstvé
80 ks | 1 ks = 0,25 Kč



KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSY - KOUSKY
vybrané druhy
415 g | 1 kg = 47,95 Kč



MINERÁLNÍ VODA
ochucená,
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 17,80 Kč



OVESNÁ KÁŠE
čokoláda, jablko-skořice
65 g | 1 kg = 152,31 Kč



SVAČINOVÉ SÁČKY
17 x 28 cm
100 ks | 1 ks = 0,10 Kč



SADA ŠTĚTCŮ
3 ks | 1 ks = 16,63 Kč



SADA ŠROUBOVÁKŮ
2 ks | 1 ks = 24,95 Kč



ULAMOVACÍ NŮŽ
18 mm,
se zásobníkem tří břitů
1 ks | 1 ks = 39,90 Kč



METR SVINOVACÍ
5 m x 19 mm
1 ks | 1 ks = 59,90 Kč